Porto	Velho,	garantindo	a	regularidade	mínima	sem	criar	barreiras	desnecessárias,	assegurando	que	o	início	da	confecção	seja	imediato	após	a
formalização.

9.	ESTIMATIVA	DO	VALOR	DA	CONTRATAÇÃO

9.1.	O	valor	global	estimado	para	a	presente	contratação	é	de	R$	21.700,00	(vinte	e	um	mil	e	setecentos	reais),	conforme	detalhado	na
tabela	de	itens	constante	no	tópico	"Definição	do	Objeto"	deste	Termo	de	Referência.

9.2.	A	estimativa	do	valor	foi	elaborada	em	estrita	observância	ao	Art.	23	da	Lei	Federal	nº	14.133/2021	e	aos	parâmetros	regulamentados